

Årsberetning 2024

Rogaland Parkinsonforening hadde ved årsskiftet 374 medlemmer, en økning på 23 medlemmer.

Tallet omfatter lokalforeningen i Haugesund med 72 medlemmer.

Styret har bestått av Randi Sirevåg – leder, Anna-Marie Antonus – nestleder, Grethe Lund Ingvartsen – styremedlem, Morten K. Jansen – styremedlem, Stig Hellerslien – styremedlem, Bjørn Kåre Høiland – varamedlem, Bodil Medhus – varamedlem

Helge Ravndal har vært kasserer og forretningsfører.

Foreningen har hatt 2 likepersoner, Eli Lunde Wells, og Wenche S. Haaland som likeperson for pårørende.

Revisor har vært Nina Wadel.

Valgkomiteen har bestått av Asbjørn Halvorsen og Rune Sporaland.

Det har vært avholdt 6 styremøter og 4 medlemsmøter.

Medlemsaktiviteter

Det har vært stor interesse knyttet til aktivitetstilbudene. Boksetilbudet gis 2 ganger ukentlig og er jevnt og godt brukt av både menn og kvinner.

Parkinsonkoret har vært drevet i 2 år med en kjerne av 25 medlemmer og 10 som deltar periodevis. Koret hadde i 2024 et eget seminar om rytmisk musikk. Koret hadde opptredener på bl.a. sykehjem, julemarked og Sandnes rådhus.

Det har vært fokus på pårønderarbeidet, gjennom etablering av samtalegrupper og kontakt med foreningens likeperson for pårørende. Det ble avholdt et eget seminar om utfordringene og betydningen av pårørende i foreningens arbeid. Det har vært lagt vekt på pårørendes deltagelse i arrangementer. Sommerturen til Østhusvik på Rennesøy, og julebordet på Kronen Gård i Sandnes hadde hver ca 75 deltagere.

Store avstander geografisk har motivert til enkle sammenkomster flere steder i fylket.

Foreningen har et godt samarbeid med ParkinsonNet, og var bl.a.med til å arrangere Internasjonal Parkinsondag i anledning av forbundets 40 års jubileum.

Sett i sammenheng med at fremmøtet på medlemsmøtene har ligget på 50 – 80, kan set ses som uttrykk for at interessen for Parkinsonarbeidet har økt.

Regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr 12673. Foreningen har mottatt grasrotsmidler fra Norsk Tipping, Stavanger kommune, Østerhus AS, DamExpress og Funkis.